
 

1 z 1 
 

 

Statutární město Pardubice  |  Magistrát města Pardubic 

Kancelář tajemníka  |  Právní oddělení 

Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
 

 
 
 
 

Magistrát města Pardubic v souladu s ustanovením § 61 odst. 2 písm. e) zákona č. 247/1995 Sb.,  
o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 vyhlášky č. 396/2003 Sb., o stanovení bližších podmínek 
složení a vrácení kauce, 
 
 
 

O Z N A M U J E 
 
 
 
že byl dne 25. dubna 2022 zřízen u pobočky České národní banky v Hradci králové účet pro složení 
kauce pro volby do Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční 23. a 24. září 2022. 
 
 
 
 

Číslo zvláštního účtu: 96014-7827561/0710 
 
 
 
Variabilní symbol: rodné číslo kandidáta 
 
 
Konstantní symbol: 558 – při bezhotovostním složení kauce 
   379 – při hotovostním složení kauce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Irena Málková, v.r. 
právní oddělení 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 26.05.2022 
Sejmuto: 20.07.2022 


